АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №44
От 12.10.2016

О переводе администрации Крутологовского сельсовета на
работу  по мобилизационному  плану экономики на условный год

При получении распоряжения Главы о переходе на работу по мобилизационному  плану экономики на условный год

На основании постановления Главы Коченевского района Новосибирской области от «12» октября 2016 г.  № 2 «О переходе на работу по мобилизационному  плану экономики на условный год» администрация Крутологовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 12  часов «12» октября 2016 г. ввести в действие мобилизационный  план экономики на условный год.
2.Главе администрации Ивановой С.М, специалистам администрации приступить к выполнению мобилизационного  плана экономики на условный год.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о Главы                                                                          Позднякова А.В
 Крутологовского сельсовета

[bookmark: _GoBack]